
 

 

 

 

 
 

TARIFICATION MAJOREE POUR LES NON INSCRITS-DOSSIERS INCOMPLETS + 50% 
 

Tarification actuelle ALP  par enfant – Majorations + 50% (M) = Tarifs Majorés (TM) 

 

De plus il est proposé l’application d’une tarification forfaitaire de 3 € pour les non inscrits sur les temps de T.A.P (16h-17h) actuellement gratuits. 
 

TARIFICATION MAJOREE POUR LES HORS FABREGUES +20% 
 

Tarification actuelle ALP  par enfant – Majorations + 20% (M) = Tarifs Majorés (TM) 

Il est proposé de maintenir la gratuité sur les temps de T.A.P. (16h – 17h) 

 
                                      1 enfant                                    2 enfants                                 3 enfants et plus 

Revenus mensuels  

de la famille 

Matin 

ou Soir  
M TM Midi 

avec repas 
M TM 

Matin 

ou Soir 
M TM Midi 

avec repas 
M TM 

Matin 

ou   Soir 
M TM 

Midi 
avec 
repas 

M TM 

 De 0€ à 800 €  0,65 

+50% 

0,97 3,30 

+50% 

4,95 0,55 

+50% 

0,82 3,20  

+50% 

 4,80 0,45 

+50% 

0,67 3,10 

+50% 

4,65 

De 801€ à 1 500€ 0,75 1,12 3,35 5,02 0,65 0,97 3,25 4,87 0,55 0,82 3,15 4,72 

De 1 501€ à 2 200€ 0,85 1,27 3,40 5,10 0,75 1,12 3,30  4.95 0,65 0,97 3,20 4,80 

De 2 201€ à 3 000€  0,95 1,42 3,45 5,17 0,85 1,27  3,35 5,02 0,75 1,12 3,25 4,87 

De 3 001€ à 3 800€ 1,05 1,57 3,50 5,25 0,95 1,42  3,40 5,10 0,85 1,27 3,30 4,95 

De 3 801€ à 5400€ 1,15 1,72 3,60 5,40 1,05 1,57 3,50  5,25 0,95 1,42 3,40 5,10 

5401€ et plus 1,35 2,02 3,80 5,70 1,25 1,87  3,70 5,55 1,15 1,72 3,60 5,40 

 
                                      1 enfant                                    2 enfants                                 3 enfants et plus 

Revenus mensuels  

de la famille 

Matin 

ou Soir  
M TM Midi 

avec repas 
M TM 

Matin 

ou Soir 
M TM Midi 

avec repas 
M TM 

Matin 

ou   Soir 
M TM 

Midi 
avec 
repas 

M TM 

 De 0€ à 800 €  0,65 

+20% 

0,78 3,30 

+20% 

 3,96 0,55 

  

0,66 3,20 

+20% 

3,84 0,45 

+20% 

0,54 3,10 

+20% 

3,72 

De 801€ à 1 500€ 0,75 0,90 3,35 4,02 0,65 0,78 3,25 3,90 0,55 0,66 3,15 3,78 

De 1 501€ à 2 200€ 0,85 1,02 3,40 4,08 0,75 0,90 3,30 3,96 0,65 0,78 3.20 3,84 

De 2 201€ à 3 000€  0,95 1,14 3,45 4,14 0,85 1,02 3,35 4,02 0,75 0,90 3,25 3,90 

De 3 001€ à 3 800€ 1,05 1,26 3,50 4,20 0,95 1,14 3,40 4,08 0,85 1,02 3,30 3,96 

De 3 801€ à 5400€ 1,15 1,38 3,60 4,32 1,05 1,26 3,50 4,20 0,95 1,14 3,40 4,08 

5401€ et plus 1,35 1,62 3,80 4,56   1,25 1,50 3,70 4,44 1,15 1,38 3,50 4,20 



 
 

     

TARIFICATION MAJOREE POUR LES HORS FABREGUES + NON INSCRITS-DOSSIERS INCOMPLETS +20% +50% 
 

Tarification Majorée Hors Fabrègues (TM + 20%) + Tarifs Majorés Non inscrits (TM +20%+ 50%) 

 

De plus il est proposé l’application d’une tarification forfaitaire de 3 € pour les non inscrits sur les temps de T.A.P (16h-17h) actuellement gratuits. 
 

 
                                      1 enfant                                    2 enfants                                 3 enfants et plus 

Revenus mensuels  

de la famille 

Matin ou 

Soir  

TM+20% 

M TM 
Midi 

avec repas 
TM+20% 

M TM 
Matin ou 

Soir  

TM+20% 
M TM 

Midi 
avec repas 
TM+20% 

M TM 
Matin ou 

Soir  

TM+20% 
M TM 

Midi 
avec repas 
TM+20% 

M TM 

 De 0€ à 800 €  0,78 

+50% 

1,17 3,96 

+50% 

5,94 0,66 

+50% 

0,99 3,84 

+50% 

5,76   0,54 

+50% 

0,81 3,36 

+50% 

 5,04 

De 801€ à 1 500€ 0,90 1,35 4.02 6,03 0,78 1,17    3,90  5,85 0,66 0,99 3,42  5,13 

De 1 501€ à 2 200€ 1,02 1,53 4,08 6,12 0,90 1,35 3,96   5,94   0,78 1,17 3,48 5,22  

De 2 201€ à 3 000€  1,14 1,71 4,14 6,21 1,02 1,53 4,02   6,03 0,90 1,35 3,54  5 ,31 

De 3 001€ à 3 800€ 1,26 1,89 4,20 6,30 1,14 1,71  4,08 6,12   1,02 1,53 3,60  5,40 

De 3 801€ à 5400€ 1,38 2,07 4,32 6,48 1,26 1,89  4,20 6,30  1,14 1,71 3,72 5,58  

5401€ et plus 1,62 2,43 4,56 6,84 1,50 2,25  4,44  6,66  1,38 2,07 3,96 5,94  


